O Administrador sempre fará jus a uma remuneração fixa mensal de R$ 8.000,00 (oito mil reais) por mês a título da 

Taxa de Administração. 

Taxa de Gestão 

Não aplicável. 

Taxa de Performance 

Não aplicável. 

Taxa de Escrituração 

A título de Taxa de Escrituração de Cotas do Fundo, o valor fixo mensal de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais) 

mensais, o qual está contido na Taxa de Administração.  

Taxa Máxima de Distribuição: Taxa Máxima de Custódia  

Sem prejuízo do disposto acima, adicionalmente à Taxa 

Máxima de Distribuição, em linha com o Ofício-Circular 

nº 6/2024/CVM/SIN, considerando que no âmbito da